

Eriksvej 44 ApS

Ingemannsvej 14

4600 Køge

CVR-nr. 38845039

Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2019

Aaron Grayson Dorseth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Eriksvej 44 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eriksvej 44 ApS Ingemannsvej 14 4600 Køge
CVR-nr.	38845039
Stiftelsesdato	7. august 2017
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	7. august 2017 - 31. december 2018
Direktion	Aaron Grayson Dorseth, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Nørregade 54 B 4600 Køge

Eriksvej 44 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i, eje og administrere faste ejendomme samt hermed efter direktionens skøn sammenlignelig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 7. august 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -52.289, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 5.039.931, og en egenkapital på kr. -2.289.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har videresolgt indkøbt grund og har ingen igangværende aktivitet. Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men da størstedelen af selskabets gæld udgør mellemværende med selskabsdeltagere, forventes selskabet at kunne fortsætte driften indtil næste balancedag.

Eriksvej 44 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-52.207
Driftsresultat		<u>-52.207</u>
Finansielle omkostninger		-82
Resultat før skat		<u>-52.289</u>
Årets resultat		<u>-52.289</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-52.289</u>
Resultatdisponering		<u>-52.289</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	5.000.920
Andre tilgodehavender		38.960
Tilgodehavender		<u>5.039.880</u>
Likvide beholdninger		<u>51</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.039.931</u>
Aktiver		<u>5.039.931</u>
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat	3	-52.289
Egenkapital		<u>-2.289</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		534.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	4.507.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.042.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.042.220</u>
Passiver		<u>5.039.931</u>
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5	

Noter

2017/18

1. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende udgør gældsbrief i forbindelse med salg af grund. Gældsbriefet forfalder til betaling i forbindelse med købers modtagelse af salgssum for det projektsalg der skal opføres på grunden.

2. Virksomhedskapital

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets tilgang	-52.289
Saldo ultimo	<u>-52.289</u>

4. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning ANW Invest ApS	757.920
Mellemregning Hoffmann-Petersen Holding ApS	2.250.000
Mellemregning NN Holding sp/f	1.500.000
	<u>4.507.920</u>

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Skatteaktivet som udgør 10 t.kr. er ikke aktiveret i balancen, da det er usikkert om selskabet vil kunne anvende underskuddet indenfor de næste 3 år.
